
НАКАЗ 
Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Харківська державна академія культури у 
2023 році та рішення приймальної комісії від “25” вересня 2023 року. 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “26” вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Кінотелеоператорство» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Єрмаков Віктор Олександрович 

 
Освітня програма «Фотомистецтво та відеографія» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Кухтіна Валерія Олександрівна 

 
Спеціальність 024 «Хореографія» 

Освітня програма «Сучасна хореографія» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Руденко Аліна Ігорівна 

 
Спеціальність 025 «Музичне мистецтво» 

Освітня програма «Оркестрові духові та ударні інструменти» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Гладкіх Микита Олександрович 
2 Турпак Анна Сергіївна 

 
Освітня програма «Народний спів» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Логачов Антон Дмитрович 

 



Освітня програма «Фортепіано» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Маріненко Семен Олександрович 

 
Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 

Освітня програма «Режисура шоу та арт-проєктів» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Шаполов Нікіта Сергійович 

 
Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа» 

Освітня програма «Інформаційна та документаційна діяльність (зі скороченим 
терміном навчання)» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Добровольський Євген Володимирович 
2 Шаповалов Павло Ігорович 

 
Спеціальність 053 «Психологія» 

Освітня програма «Психологія» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Борисов Нікіта Владленович 

 
Спеціальність 061 «Журналістика» 

Освітня програма «Соціальна та культурна журналістика» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бовкун Аріадна Олександрівна 
2 Синько Микита Михайлович 

 
Спеціальність 242 «Туризм і рекреація» 

Освітня програма «Туризмознавство» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Добродій Катерина Сергіївна 
2 Криушичева Ніколь Едуардівна 



3 Рева Єлизавета Євгенівна 
 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “26” вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Кінотелережисура» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Нестерко Менуа Жирайрович 

 
Спеціальність 024 «Хореографія» 

Освітня програма «Сучасна хореографія» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Адамчук Марія Сергіївна 

 
Освітня програма «Бальна хореографія» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Лобінський Олег Станіславович 

 
Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 

Освітня програма «Режисура шоу та арт-проєктів» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Золенко Сніжана Дмитрівна 

 
Спеціальність 053 «Психологія» 

Освітня програма «Кризова психологія» 
Наказ №494-с від 25.09.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Морозова Анна Андріївна 

 
 
 


